港迪施工升降一体机 HF632N 系列
使用说明书 版本：1.01
请将此说明书交至最终用户，并请妥善保存。
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
请将此说明书交至最终用户，并请妥善保存。
前 言
感谢您选用港迪施工升降一体机！同时，您将享受到我们为您提供的

如果您发现施工升降一体机或选配件有损坏，请马上致电当地的经销商解决。
2.2产品型号及铭牌说明
施工升降一体机型号含义：
系统产品型号字段说明
字段标识 字段详细说明
A HF632N：高性能施工升降一体机
B 功率代号：用 3位数字表示
C 4：电压等级为 400V
D C：壁挂式安装，E：嵌入式安装
!
警告
变频器系列
HF 高性能
632N 施工升降一体机
功率代号
037：37Kw
045：45Kw
电压等级
4：400V
HF632N XXX 4 X
B C D
安装方式
C：壁挂式安装
E：嵌入式安装
产品信息
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
5
HF632N系列施工升降一体机的铭牌如图所示（以 37kW 壁挂式为例）
产品铭牌说明
型号： HF632N-037-4-C 表示 HF632N 系列施工升降一体机（壁挂式），额定功率 37kW，
电压等级为 400V。
AC表示交流电源输入输出。
3PH表示三相输入输出。
380V-480V 50/60Hz 表示输入电压范围和频率。
0-480V 0-300Hz表示变频器输出电压范围和输出频率范围。
2.3产品系列型号与技术规格
HF632N 施工升降一体机产品一览表
型号 输出电流[A] 适用电机容量[kW] 重量(kg)
HF632N-037-4-C 80 37 22.5